

YO HK Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 69 14 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YO HK Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 14 52
Stiftet: 23. august 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 3.809 t.kr. ved YO Gothersgade ApS. Grundet selskabets økonomiske stilling er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Det er dog ledelsens vurdering, at man vil modtage det fulde beløb.

Såfremt selskabet ikke modtager tilgodehavendet vil egenkapitalen være tabt, det er dog ledelsens vurdering, at man i så fald vil kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i koncernen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.998 kr. mod -16.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.645.934 kr. mod -1.064.601 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.998	-16.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.729.522	-954.765
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.648</u>	<u>-101.629</u>
Resultat før skat	1.634.876	-1.072.792
Skat af årets resultat	<u>11.058</u>	<u>8.191</u>
Årets resultat	<u>1.645.934</u>	<u>-1.064.601</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.676.119	-423.434
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.185</u>	<u>-641.167</u>
Disponeret i alt	<u>1.645.934</u>	<u>-1.064.601</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.921.640	176.633
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.921.640</u>	<u>176.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.921.640</u>	<u>176.633</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.444.393	3.146.618
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.119	148.632
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.471</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.718.512</u>	<u>3.305.721</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.718.512</u>	<u>3.305.721</u>
	Aktiver i alt	<u>6.640.152</u>	<u>3.482.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.676.119	0
Overført resultat	233.680	263.864
Egenkapital i alt	<u>1.989.799</u>	<u>343.864</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	555.681	1.146.822
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.681</u>	<u>1.146.822</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	711.549	711.550
Gæld til pengeinstitutter	451.440	431.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.938	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.614.576	681.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.108	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.061	140.441
Anden gæld	0	6.250
Periodeafgrænsningsposter	0	16.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.094.672</u>	<u>1.991.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.650.353</u>	<u>3.138.490</u>
Passiver i alt	<u>6.640.152</u>	<u>3.482.354</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 3.809 t.kr. ved YO Gothersgade ApS. Grundet selskabets økonomiske stilling er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Det er dog ledelsens vurdering, at man vil modtage det fulde beløb.

Såfremt selskabet ikke modtager tilgodehavendet vil egenkapitalen være tabt, det er dog ledelsens vurdering, at man i så fald vil kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i koncernen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	271.521	191.521
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	-26.521	0
Kostpris ultimo	<u>245.000</u>	<u>271.521</u>
Opskrivninger primo	-111.025	449.572
Årets resultat	1.824.942	-920.841
Årets tilbageførslers på afgang	43.147	0
Kapitalforhøjelse Yoburger Holding ApS	0	346.277
Tilbageført tidligere års begrænsning i nedskrivning	0	13.967
Opskrivninger ultimo	<u>1.757.064</u>	<u>-111.025</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-80.424	-26.138
Årets afskrivninger på goodwill	0	-54.286
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-80.424</u>	<u>-80.424</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	96.561
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>96.561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.921.640</u>	<u>176.633</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Yoburger Holding ApS	København K	85 %
Dansk Mikromobilitet ApS	Græsted	100 %
Great Day Scooters ApS	København K	100 %
Klima Klima ApS	København K	100 %

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.267.230	711.549	555.681	0
	<u>1.267.230</u>	<u>711.549</u>	<u>555.681</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.